[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2019
                                    № 111                              сл. Красюковская

	О  закреплении   шефской помощи    МБОУ СОШ и МДОУ     на территории Красюковского сельского  поселения.

В соответствии с Областным законом  от  21 ноября 2014 года № 255 –ЗС «О представительных органах  и главах муниципальных  районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом  муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛИ:

1. Закрепить  шефство за:

             МБОУ СОШ № 62 – ООО «Заря Дона» в  лице  генерального директора Иванова А.Н.
          МБОУ СОШ № 63- ООО «ССЦ Ростовский» в лице директора Огнева В.В. и  Маркова П.А.
          МБОУ СОШ № 68-  КФХ Приколотин Г.Г. и КФХ Свитальский В.В.
          МБДОУ СОШ № 62 (филиал  школы №  62  в  х. Яново- Грушевский )   -  ИП. Егорова Э.В.
          МБДОУ № 44 «Вишенка»- ООО «Заря Дона» в  лице  генерального директора Иванова А.Н
 МБДОУ № 35 «Родничок»   КФХ  Приколотин Г.Г. ,

за  подвоз  детей  в  школу  по  х. Аюта, х. Сусол, х. Миллеров-
 КФХ Шишко  А.А.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит   обнародованию.

       Председатель Собрания депутатов
       Глава Красюковского сельского поселения                                     Н.П.Злобина